
Contacto

Teléfono 985796009
Fax 985797211
Correo Electrónico secretaria@ayto-riberadearriba.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución s/n
(33172) Soto de Ribera-Ribera de Arriba (Asturias)
España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 08/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-05-2018
a las 13:58 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Ribera de Arriba
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-riberadearriba.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0ht0C5bKVzQ%3D

Objeto del Contrato: Ampliación del Centro de Interpretación del Hórreo de Bueño (Ribera de Arriba)

Valor estimado del contrato 193.521,37 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 234.160,86 EUR.
Importe (sin impuestos) 193.521,37 EUR.

Clasificación CPV
45212312 - Trabajos de construcción de centros de exposiciones.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CONTRATAS IGLESIAS S.A.
NIF A33048505
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 180.316,91 EUR.

http://www.ayto-riberadearriba.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0ht0C5bKVzQ%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=675fc9ab-05f1-44c6-bf76-c9500162dd7c


Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (con impuestos) 218.183,46 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Es la oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 08/05/2018
Plazo de Formalización Del 14/05/2018 al 28/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RfuT4r5wqeOiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000002969684 |  2018-153172 | mié, 30 may 2018 13:59:05:716 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
61583982618636091684501896428333013652 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RfuT4r5wqeOiEJrVRqloyA%3D%3D

